ezz74, PREFEITURA DE

HOMO TE
114ktal DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2022.02.16.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.16.1, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE, MAPP 1094. A Comissão analisou os documentos apresentados, frente as
exigências editalicias, frente as exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, bem
como frente as considerações dos pareceres técnicos do engenheiro do município, fazendo as
seguintes observações: Estão HABILITADAS as empresas: CLPT CONSTRUTORA
EIRELI e CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, tendo
em vista que atenderam na integra as normas editalicias e as normas da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109,
inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais alterações, a partir da data desta
publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica marcada a sessão de abertura das
propostas de pregos para o dia 20 de abril de 2022 as 14h00min, na sede da CPL. Maiores
informações nos sites oficiais da PMH e do TCE, e na CPL pelo telefone 85. 3222.0583.
Horizonte/CE, 08 de abril de 2022. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 11 DE ABRIL DE 2022
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 08 de abril de 2022.

osi âñdlkilieirõ
residente da CPL

41,0 Prefeitura<teHnr,zontr pre!c• ur ho! nte 483)ww. ,10f itcnte ce 90v br

PREFEITURA DE

HORIZONTE
%tes, DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXACAO DO EXTRATO JULGAMENTO
FASE HABILITACAO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.16.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Jukamento da Fase de Habilitaao da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.16.1, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

I PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE/CE, MAPP 1094.

vigor.

Afixado na data de 11 de Abril de 2022, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 11 de Abril de 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

•PrefeiturativHorizontp pfere,tura hor ,zor)te e www riorizcelte ce yov

ta

o
E3

„Toe.
ort2

4u?8s0
al11:9z2
Z
,uj :a P. c
ci Ea- .

2-fg E
is.1 '0.025Rui

g6-EQ
UJ,o t 8
 •-4,-L-aigOW
z -
— N°024 ILI -450.e0 Q w . -og

(" t

gi ER
0 .5

E.; ioo.
- E

R8431-2

4 -• '8 01
~ g.7,,,tss

m
,2 °- u. 0
-0 E g

CC 8 g
A. d

g CCC

?I -s
8

g:s

re <
• .2g9,E0

• W Ow

't5s4-8(:,33 Te<-

O

J.J2T2
aSii.k1

*X g ri 'TO -00Cc .... goo.?
c1̀3 n

LU

21Hg.g
zg.sli:
To-m A gEet

z
gEg

~ q C 1 M
cr.8—:2

U. 0 00

111, is",tOto

O.
0222
t-co8Eg

fRiP 4,1
1@M 2° c?;4,

2s;'m "ce

I2Vg' R
og2R,V4-8,1 , w e a t.

4.34-F
.3L(1'4-4 0
.03%2

2N I-ç-aY 6N,wp
4 .5 261.3314
4#10 §2'21
6"g2.8.1 100
42.1§8.012 8 t 10 @@.8,03;
z17.4 800't15
ig 22g t

118ro'e01,

iF. a:a 581 fo
41117W o'gro

2.1243

P. eta
.g8T f Z.

4VOotg 2

  tVi4leot-88(1

4 4-coliklie5' 13,4;44„ e
CC o@YMpiTp g
;S.'41!4-clW6Vf.t0,13,4 „%1

ws8.5mgrm
til:p4O2T7Ezcs1,4
n 4,14;f,g041;11N
11""Ig4gatE 2 4
, V7i4a :50-U1So,F,T
V6'01.11WWE!

tg

t 7• 1:KT,h;!.4-411
'g*Pg11:6 Ede0-2,a6-0
;PiWel"Pt 0m-0 - v241,1;43mtx

53 50.8 3!:
21.pj.2-4-0r0 03-. 2b".2
etW g1'82111

Efoz3.io),
L„vvvag:8.2.0441k 0 001;n3.5,mds i

T4'2<2,,W -g 6=A0;
6';;2ight%/%211
40-4¡,,2gga281,Y..144

.517,;2me-8.54a2

M218M130)2EAER!g

"inglg w-s4

A4,1s:14,0 0(

m3p.!=lgu i,„&.
sgzAsR2.-1
x22-u2g.
1.2c4 .01-9N
tiEV"g 13 o,2

1 f 2 n4R .T2.

C m ' _O o. 5
41,7,

.2.2 0' 12 QJF,
P4gAinf

4 t!WS1

Wf R-41i

1V -23W8 8'

gm-B,..gx,p 3
2"021112 e7j gg,.m
4 il g - tV ".

0-402,1i S ;ic$. 1 to -E.m-E126: 4,1Y

0Eg.732 8.

ig2 16 1 1 iN
ViegAmg -OR

000 621?n,
r,Fg Vre" 0.- C.c881

o

wDPQ..J Co t

16-9.1„ _
„E.43AI
= 0 tE k.V.
mgt.TV-76.-

70tia:Pl. ..,71.1-)%10672
EL,g.gaa

"c1 ;. §.g
ev?Vgy,=,,A

9 2

o
1,133-0-,1
' 1; 4;1;Ell
41 9:@0.

S 600.

Hula

P a 11211
glV;I-88t

Elta.g.4 a
13cOsg -.4

$2.0
cI 4,c;?0

6tiS1Vile
71°R.8°8i" mgm

Sa0sE.. 5-8
'0

0000

#rW.1.2

a -a R gglea
..2ré,i36,, R 09

o
_,;0A ag;°'8J3

Sm511%-g_am 0.0a

p g F- Qctt
.18g 4.i

.2.22.M se
917;4122.!8%
041-6gZmq-021
S gt;e:r.2.0

t2;af,, 0w.2.;f8Yor:71_
E47.(0:f17,S.64).

02 550 h
m'E,o
44CP21Vir2E,

E 82:-J u nleEtomai

nectm m oqgg o8
07.-'s-.23e0g8011,.pbb;c2Na'N22--gET. 41.0

, 11 g0,mcam 2cF T,. stu.a..1a2
202 1Sco2S W
'46:12t9TPWiggi

•

„/6-tore-8
21.7; m
p_pET4g„ s,,e

T.142 8sTegglAz.
ARtIF.E E,100J1
Vc042.8sitoV1
u.gae80i-f R t.Vy;
4Z-811 t1T, SE
.g21.12,1 0It.9

0 O -42pAts li

81,417,W2

¡t141;AM
',1 04 11h3.1

gg*g
50
o2.5.5 CC.

":11q

r,e;t's22 -3
eAli/S°%!et.

WOVP:

¡g5.er.2116,.3t
Vc32-o-W87.
,W V:I eVO!
114 80 ,141-

ovt!svt
-s8s1v1,24

a.L 708,4 x_
- mEEVsl
EIlpap5.1.3
(IA 0.§.-°,1,i 2E §.2.I§s§
SIPPiing
wg/§.0
11260!8lis